[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От______16.03.2017______

                                  №________417_________
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского

муниципального района Московской области от 27.10.2016 № 2314
В целях возрождения традиций, привлечения внимания общественности к восстановлению святыни Иосифо-Волоцкой обители, а также в целях благотворительной помощи детям-инвалидам, привлечения туристических потоков и инвесторов в Волоколамский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению главы Волоколамского муниципального района Московской области от 27.10.2016 № 2314 «О проведении первой ежегодной ярмарки Иосифо-Волоцкого монастыря» и изложить его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Волоколамского

муниципального района

    Е.В. Гаврилов
Приложение
к постановлению  главы Волоколамского

муниципального района
от  16.03.2017 №  417
СОСТАВ
оргкомитета по проведению первой ежегодной ярмарки Иосифо-Волоцкого монастыря
Председатель оргкомитета:

Гаврилов Е.В. - глава Волоколамского муниципального района
Заместитель председателя оргкомитета:

Ермолаева Т.В. – первый заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района;
Короткин В.С. – заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района;
Члены оргкомитета:

Бабурова Т.И. – Заслуженный учитель Российской Федерации, почетный гражданин Волоколамского района, краевед (по согласованию);
Блохин С.И. – глава сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района (по согласованию);
Благочинный отец Михаил – председатель молодежного Совета при главе Волоколамского муниципального района (по согласованию);

Большакова Н.Н.- заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района;

Васильев В.В. – начальник Волоколамского территориального управления силами и средствами ГКУ МО «Мособлпожспас» (по согласованию);

Лифенко Александр Петрович – вице-президент Союза «Волоколамской торгово-промышленной палаты Московской области» (по согласованию);

Даева Ю.С. – начальник отдела по культуре, спорту и работе с молодежью администрации Волоколамского муниципального района;

Дмитрук А.П. – директор МУ «Волоколамский районный Центр культуры и творчества «Родники;

Караськова Н.В. – начальник Управления экономического развития и АПК администрации Волоколамского муниципального района;

Кирьянова К.А. – советник главы Волоколамского муниципального района;

Козлова Н.Ю. – заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района;

Коновалов И.В. – Начальник ОМВД России по Волоколамскому району полковник полиции (по согласованию);

Магомедова А.З. - Главный врач ГБУЗ МО «Волоколамская ЦРБ» (по согласованию);

Малыгина Э.Н. – исполняющий обязанности директора МУК МВК «Волоколамский кремль»;

Малых П.Г. – директор Муниципального учреждения «Центр поддержки предпринимательства, инвестиционного развития и туризма Волоколамского муниципального района»;
Отец Сергий – настоятель Иосифо - Волоцкого   ставропигиального мужского монастыря (по согласованию);
Романов Ю.В. – исполнительный директор благотворительного фонда князя Димитрия Романова (по согласованию);

Ходин И.Л. – заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района;

Шилкин А.В. – директор – главный редактор ГУП МО «Информационное агентство Волоколамского муниципального района Московской области» (по согласованию);